[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2013 года                                                                                                        № 1645
О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план

городского поселения Белоярский
На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от       29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Белоярского района от 21 сентября 2012 года № 293             «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района» постановляю:
1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план городского поселения Белоярский, утвержденный решением Совета депутатов от 21 мая 2010 года № 14 «Об утверждении генерального плана городского поселения Белоярский».
2. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения Белоярский в соответствии с пунктами 2 – 14 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Белоярские вести».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков